
                    
           REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 KLASA: 361-01/13-01/5 

 URBROJ: 2214/02-01-15-4 

 Hum na Sutli, 17. ožujak 2015. 
 
 
       

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br.  
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11,90/11 , 144/12/94/13, 153/13, 147/14 ) i članka  15. Statuta općine Hum na 
Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br.11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli 
na sjednici održanoj 16. ožujka 2015. godine donijelo je    

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko Zagorske županije“ br. 6/04, 9/04 i 
03/13 ) u članku 4. iza stavka2.,  dodaje se  stavak 3. koji  glasi: 

„Oslobađanje od komunalnog doprinosa  izvršiti će se samo za  obveznik  koji su stanovnici Općine 
Hum na Sutli  sa neprekidnim prebivalištem duljim od 2 godine od dana podnošenja zahtjeva za 
obračun komunalnog doprinosa“ 

 

 

Članak 2. 

Postupci započeti do stupanja na snagu ove odluke, nastavit će se i dovršiti prema odredbama 
Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko Zagorske županije“ br. 6/04 , 9/04 i 
03/13 ). 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana nakon objave u „Službenom glasniku Krapinsko Zagorske 
županije“. 

 
          PREDSJEDNICA  
                   OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                                              Rozalija Miklaužić   
 


